臺灣國際文教創新交流協會　函

地址：220新北市板橋區板新路10號5樓
承辦人：傅慧雯
電話：02-86263824
Email：kiara@aicee.org.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月20日
發文字號：臺國文教字第1110000003號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二 附件三 附件四

主旨：本會與國立陽明交通大學國際事務處合辦首屆「國際教育
大師論壇」，敬邀　貴校負責國際事務主管與會，請查
照。

說明：
一、首屆「國際教育大師論壇」擬於本年2月25日(五)假國立陽
明交通大學（交大校區）舉辦，本會議從「全球視野」出
發，由具百年歷史之全球國際教育領導機構美國國際教育
協會主席Allan E. Goodman博士進行專題演講，本講座以
宏觀角度借鏡歷史，重新審視國際教育的發展以及如何回
應變革與挑戰，教育機構該如何為國際化做好準備，以及
分享各國國際學生海外就學趨勢。

二、論壇焦點將涵蓋數位創新的藍海教育展數據趨勢分析，並
邀請國內重要國際教育工作者分享在地觀點，從「全
球」、「數位」與「在地」三面向，提供臺灣國際教育具
體的行動方案。貴賓及與談人包含：教育部蔡清華政務次
長、教育部國民及學前教育署戴淑芬副署長、英國文化協
會羅瑞福處長、美國在台協會鄧艾德發言人、學術交流基
金會李沃奇榮譽執行長、國立陽明交通大學林奇宏校長、
蔚順華副校長、淡江大學王高成副校長、西松高中林昇茂
校長、均一教育基金會呂冠緯董事長等。亦希冀藉由本次
活動，為臺灣高中至大學國際事務主管，搭建交流平台。

三、檢附活動海報、議程草案、專題講者及美國國際教育協會
單位簡介。活動相關資訊，請參考以下連結：
https://oia.nycu.edu.tw/announcement/12227/

四、主辦單位另提供會場至新竹高鐵交通接駁與開放校內停

國立玉里高級中學
111/01/22

1110000589

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

車，另，全程參與者，將於會後核發三小時之電子版研習
證明。

五、旨揭論壇開放貴單位所屬教師、主管免費參加，因會議室
人數限制，名額為80名，額滿為止。即日起至2月10日
（ 四 ） 17:00 止 開 放 線 上 報 名 ， 連 結 如 下 ：
https://forms.gle/jrmsbeKPsWxhbjaU6

正本：全國各大專校院、澎湖縣各高級中學、金門縣各高級中學、連江縣各高級中
學、宜蘭縣各高級中學、南投縣各高級中學、屏東縣各高級中學、苗栗縣各高
級中學、桃園市各高級中學、高雄市各高級中學、基隆市各高級中學、雲林縣
各高級中學、新北市各高級中學、新竹市各高級中學、新竹縣各高級中學、嘉
義市各高級中學、嘉義縣各高級中學、彰化縣各高級中學、臺中市各高級中
學、臺北市各高級中學、臺東縣各高級中學、臺南市各高級中學、花蓮縣各高
級中學

副本：教育部、臺灣國際文教創新交流協會電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁